ПРОТОКОЛ №1

заседания комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов музея-заповедника «Тарханы»

11.07.2017

с. Лермонтово

Список присутствующих:

Председатель комиссии Бражникова О.Н. – юрисконсульт

Заместитель председателя Аракчеева О.Н. - главный бухгалтер

Секретарь комиссии Рыбакова И.А.-главный специалист по кадрам

Члены комиссии:

Щербакова Н.И. - экономист

Распопов В.В. - и.о. начальника службы охраны

1. Повестка дня:

2. Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Докладчик Бражникова О.Н..- юрисконсульт.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению изменение состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии

О.Н. Бражникова

Заместитель председателя

О.Н. Аракчеева

Секретарь комиссии

И.А. Рыбакова

Члены комиссии:

И.А. Щербакова

В.В. Распопов